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Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau 
išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir 
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir 
kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. 
Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos 
atsakinga.

PROJEKTO PARTNERIAI

PROJEKTO REZULTATAI

Sukurta lyginamosios analizės priemonė, skirta 
palyginti Pramonei 4.0 ir Pramonei 3.0 reikalingus 
pagrindinius įgūdžius.
Jaunimo ir įmonių informuotumo apie Pramonę 4.0 
didinimas.
Parengta mokymo programa ir medžiaga 10 
svarbiausių įgūdžių tobulinimui.
Sukurtas 10 pagrindinių Pramonei 4.0 reikalingų 
profesinių įgūdžių pro�lis.
Jaunimui skirtas renginys apie Pramonę 4.0.
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PROJEKTO  VEIKLOS

Projekto metu bus vykdomos šios 3 pagrindinės 
veiklos:

BENDRAS TIKSLAS

Padėti tobulinti įgūdžius, reikalingus jaunimo 
sėkmingam įsidarbinimui įmonėse, kurios pereina 
nuo gamybos procesų automatizavimo prie 
Pramonės 4.0. Projekto tikslinė grupė yra jaunimas, 
ketinantis pradėti verslą bei jauni darbuotojai.

Pramonei 4.0 reikalingų įgūdžių 
lyginamosios analizės priemonės sukūrimas.
Bus sukurta Pramonei 4.0 reikalingų įgūdžių 
lyginamosios analizės priemonė, ji bus taikoma 
praktinių seminarų metu visose projekto partnerių 
šalyse. Seminaruose dalyvaus po 15 jaunuolių bei 
gamybos ekspertų ir personalo vadovų tų įmonių, 
kurios pereina prie Pramonės 4.0 standartų. Iš viso 
bus apklausti 45 asmenys. Be to, bus parengta 
ataskaita apie esamą situaciją partnerių šalyse. 

Parengta mokymo programa ir medžiaga 10 
reikalingiausių Pramonei 4.0 įgūdžių.
Atrinkus 10 svarbiausių įgūdžių, kurių reikia 
Pramonėje 4.0 dirbantiems jauniems 
darbuotojams, bus sukurta 36 valandų trukmės 
mokymo programa. Jos pagrindu bus organizuoti 
mokymai 45-iems jaunuoliams iš ES. Mokymo 
programa ir medžiaga bus parengta 4 kalbomis: 
anglų kalba bei partnerių šalių kalbomis. Projekto 
internetinėje svetainėje ši mokymo programa ir 
medžiaga bus publikuojama nemokamai.  

Renginys „Pramonei 4.0 reikalingi 
įgūdžiai“.
Šis projektas yra tarptautinis, jo tikslinė grupė 
yra jaunimas, ketinantis pradėti verslą bei jauni 
darbuotojai. Stambule bus organizuotas 
renginys „Pramonei 4.0 reikalingi įgūdžiai“, 
kuriame dalyvaus 50 žmonių. Renginio tikslas – 
gerinti supratimą apie Pramonę 4.0, siekiant, 
kad vis daugiau jaunų žmonių bei įmonių turėtų 
šiam ekonomikos raidos etapui būtinus įgūdžius 
bei plačiau paviešinti sukurtą mokymo 
medžiagą, skirtą Pramonei 4.0 reikalingų 
įgūdžių tobulinimui.


